BIURO ORGANIZACYINE

Biuro Organizacji Konferencji
Centrum Kongresowo-Dydaktyczne
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Przybyszewskiego 37a
60-356 Poznan

PUNKTY EDUKACYINE
Na podstawie Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z 6 pazdziernika 2004 r. w sprawie sposobu
dopetnienia obowigzku doskonalenia zawodowego lekarzy i lekarzy dentystow
i udokumentowanej liczby godzin uczestnictwa w konferencji, lekarzowi przystuguje
11 punktéw edukacyjnych.
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KURS ANDROLOGII KLINICZNE)J

on-line | Poznan, 19-20 maja 2021 .

Szanowni Panstwo,

Serdecznie witamy Paristwa na Kursie Andrologii Klinicznej, ktéry odbywa sie w Poznaniu
w dniach 19-20 maja 2021 r.

Kurs ten jest jednym z dwaoch, ktorych odbycie jest warunkiem niezbednym do ubiegania
sie o Certyfikat Polskiego Towarzystwa Andrologicznego z andrologii klinicznej.
Tematyka Kursu obejmowac bedzie zagadnieniaz zakresu andrologii klinicznej, diagnostyki
laboratoryjnej, medycyny rozrodu oraz nauk podstawowych. Wyktady poprowadzg
krajowi specjalisci o wieloletniej praktyce i bogatych osiggnieciach naukowych.

Celem kursu jest poszerzenie Paristwa wiedzy oraz umiejetnosci pomocnych w codziennej
praktyce lekarskiej zwigzanej z problematyka meskiego uktadu ptciowego.

Zycze udanego i owocnego spotkania.

ds. Certyfikatu z andrologii klinicznej
Polskiego Towarzystwa Andrologicznego

POLSKIE TOWARZYSTWO
ANDROLOGICZNE




08:00

08:10-08:40

08:40-09:10

09:10-09:40

09:40-10:10

10:10-10:30

| dzier - Sroda, 19 maja 2021

Otwarcie kursu
prof. Piotr Jedrzejczak

Nieptodno$¢ partnerska — epidemiologia, przyczyny
prof. Robert Spaczynski

Rola czynnikéw $Srodowiskowych w nieptodnosci
prof. Michat Radwan

Wiek a meski potencjat rozrodczy
prof. Piotr Jedrzejczak

Dermatozy meskich narzgddéw ptciowych
prof. Aleksandra Darczak-Pazdrowska

Przerwa

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Aspekty prawne terapii nieptodnosci
prof. Joanna Haberko

Zylaki powrézkéw nasiennych
prof. Grzegorz Jakiel

Przebieg cigz i rozwoj ptodu u par z czynnikiem meskim nieptodnosci
prof. Grzegorz Jakiel

Przerwa

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:20

Epigenom nasienia jako potencjalny biomarker w diagnostyce i ocenie
przyczyn nieptodnosci meskiej

prof. Matgorzata Kotwicka

Czy badanie nasienia i jego preparatyka moze pomac pacjentom

Z nawracajgcymi poronieniami

prof. Piotr Jedrzejczak

Ultrasonografia w ocenie meskich narzgddw ptciowych
dr Pawet Skrzywanek

Przerwa

14:20-14:40

14:40-15:10

15:10-15:30

15:30-15:50

Sport a meski potencjat rozrodczy
prof. Piotr Jedrzejczak

Reakcje zapalne w meskim uktadzie rozrodczym — implikacje
dla odpowiedzi wrodzonej i adaptatywnej
dr n. biol. Marzena Kamieniczna

Komputerowa analiza nasienia — blaski i cienie
mgr anal. Anna Berger

Krioprezerwacja nasienia
mgr anal. Anna Berger

Il dzien - czwartek, 20 maja 2021

08:00-08:30  Rola inseminacji homo- i heterologicznej we wspdtczesnej medycynie
rozrodu
prof. Piotr Jedrzejczak

08:30-09:15  Metody wspomaganej prokreacji — ostateczne narzedzie w leczeniu
meskiej nieptodnosci
prof. Leszek Pawelczyk

09:15-09:45  Bio-psycho-spoteczne uwarunkowania zaburzen seksualnych i ich
konsekwencje terapeutyczne
prof. Maria Beisert, dr n. hum. Monika Zielona-Jenek

09:45-10:05  Przerwa

10:05-10:50  Psycho-somatyczne nastepstwa naduzywania testosteronu i substancji
androgenowo-anabolicznych
prof. Marek Medras

10:50-11:20  Znaczenie badan genetycznych w andrologii
dr Karolina Matuszewska

11:20-11:45  Antykoncepcja meska — stan aktualny, prognozy na przysztosé
prof. Piotr Jedrzejczak

11:45-12:00  Przerwa

12:00-12:30  Molekularne aspekty meskiej ptodnosci
prof. Maciej Kurpisz

12:30-13:00  Wptyw infekcji i stresu oksydacyjnego w meskim uktadzie rozrodczym
na ptodnos¢
prof. Maciej Kurpisz

13:00-13:20  Nadwrazliwo$¢ na meskie nasienie
prof. Piotr Jedrzejczak

13:20-13:40  Wytrysk wsteczny, hematospermia, bolesne stosunki ptciowe
prof. Piotr Jedrzejczak

13:40-14:00  Dyskusja, Test i Zakorczenie kursu

prof. Piotr Jedrzejczak



